



**Canadian Mounted Police
Gendarmerie royale du Canada**

RETURN BIDS TO :

RETOURNER LES SOUMISSIONS :

Bid Receiving Unit / Groupe de la réception des soumissions

Procurement & Contracting Services / Services d'acquisitions et des marchés.

Royal Canadian Mounted Police
73 Leikin Drive,
Ottawa, Ontario
K1A 0R2
Attn: Diane Perkins

Telephone No. no de téléphone: (613) 843-5904

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER

Royal Canadian Mounted Police

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

MODIFICATION À L'APPEL D'OFFRES

Gendarmerie royale du Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté I Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments – Commentaries

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Telephone No. – No de téléphone: ()

Facsimile No. – No de télécopieur: ()

Title-Sujet Construction au champ de tir Connaught Nouveau vestibule et espace d'entreposage		
Solicitation No. – No. de l'invitation 202000744	Amend. – Modif. No. : 1	Date 06 septembre 2019
Client Reference No. - No. de Référence du Client N0061 1005367		
GETS Reference No. – No de Référence du SEAG PW-19-00886876		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 14:00 le –10 septembre 2019 (HAE (Heure avancée de l'Est))		
F.O.B. - F.A.B. Destination		
Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : Diane Perkins		
Telephone No. - No de telephone 613-843-5904	Fax: 613-825-0082	
Destination of Goods - Destinations des biens: See Herein		
Instructions : See Herein / Voir aux présentes		
Delivery Required – Livraison exigée: See Herein		
Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur		



Amendement No. 1

Construction au champ de tir Connaught Nouveau vestibule et espace d'entreposage

de la SOLICITATION. : 202000744

Date: 06 septembre 2019

Solicitation Amendement: 001

La présente modification comporte deux parties.

Partie 1 : Répondre aux questions soumises.

Question #1:

Je me demandais si vous aviez eu l'occasion de déterminer une visite des lieux pour ce projet? Je pense que la phase 1 ne comporte pas de visite d'appréciation du travail, mais dans le document, la phase 2 devrait en avoir un.

Réponse #1:

La date et l'heure de la visite des lieux seront déterminées après l'achèvement de la phase 1.

Question #2:

Les deux phases seront-elles dans le même projet?

Réponse #2:

Pour confirmer, il y a 2 phases pour ce projet.

Question #3:

Pouvez-vous nous donner les détails de la visite des lieux pour ce projet?

Réponse #3:

Voir la réponse n° 1 ci-dessus.

Question #4:

Je représente un fabricant de dispositifs de sécurité physique : portes de coffre-fort, mini-voûtes, coffres-forts de sécurité, etc.

Si on avait besoin d'un produit compatible à notre modèle d'affaires, je serais intéressé par cet appel d'offres. Je n'ai pas pu trouver de dessins pour voir si nous pouvons faire quoi que ce soit pour appuyer un entrepreneur général.

Quel est le processus à suivre pour déterminer si nous pourrions ou non être un sous-traitant potentiel?

Réponse #4:

Les soumissionnaires qui se qualifient pour la phase 1 recevront les spécifications et les dessins dans le cadre de la phase 2. Il appartient aux soumissionnaires de gérer le développement de leur entreprise auprès des entrepreneurs généraux potentiels après la phase 2.

Vous trouverez une liste des fournisseurs qui se sont identifiés dans l'avis d'appel d'offres. Lorsque le contrat aura été attribué, un avis à cet égard sera affiché sur le site Achatsetventes, y compris le nom et l'adresse des entrepreneurs dont la soumission a été retenue.

Question #5:

Je consultais le document Construction au champ de tir Connaught d'un nouveau vestibule et d'un espace d'entreposage sur Achatsetventes. Selon le document, il s'agit d'un appel d'offres en deux parties : la préqualification et le prix. Mais seuls les documents pour la pré-qualification sont fournis.



Est-ce que cela signifie qu'il ne s'agit que d'une pré-qualification pour le moment et que les entrepreneurs généraux présélectionnés seront invités à participer à un appel d'offres à venir, ou allez-vous fournir les documents d'appel d'offres sous ce numéro? J'apprécie votre temps et votre aide à cet égard.

Réponse #5:

Seuls les soumissionnaires qui se qualifient pour la phase 1 recevront la documentation pour la phase 2 de l'appel d'offres.

Question #6:

Serait-il possible d'avoir des plans et devis pour le projet susmentionné?

Réponse #6:

Voir la réponse n° 3 ci-dessus.

Question #7:

J'ai été absent pendant deux semaines et je viens tout juste de voir le projet susmentionné sur le site Achats et ventes. J'aimerais savoir si j'ai encore le temps de manifester mon intérêt.

Réponse #7:

La date de clôture pour la Phase 1 est le 10 septembre 2019, à 14 h HAE.

Question #8:

Je ne suis pas sûr de comprendre l'approche de la Phase 2 pour ce projet. Est-ce que le 10 septembre est la date de clôture pour les deux phases ou seulement pour la Phase 1?

Réponse #8 :

Veuillez vous reporter à la réponse 7 ci-dessus.

Question #9 :

Je présume que le but est de réduire rapidement la liste des parties intéressées à des entrepreneurs généraux approuvés, puis ces entrepreneurs généraux présenteront une soumission financière pour les travaux en question. Est-ce bien cela?

Réponse #9 :

Les soumissionnaires qui sont jugés conformes pour la Phase 1 passeront à la Phase 2. Les exigences de la phase 2 sont décrites dans l'invitation à soumissionner, qui comprend l'annexe 2, Formulaire de soumission et d'acceptation.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES